
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č.
DNE: / Z3 Podpis:

Smlouvao dodávce pitné vody
(dále jen „smlouva“)

Č. smlouvy dodavatele:
Č. smlouvy odběratele:

Smluvní strany

Dodavatel:
Obchodní jméno: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná:
Týká se:

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

IČ:DIČ:
se sídlem Stonavská 2 1 79, Doly, 735 06 Karviná00002739CZ00002739, Plátce DPHZastoupená: na základě Generálního pověření k jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem zedne 18. 1. 2022 , ředitelem odštěpného závodu DARKOVOsoba za věcné plnění:  vedoucí odboru energetikyGarant smlouvy:Bankovní spojení:

Číslo účtu:
, vedoucí oddělení energetiky

(dále jen „Dodavatel“)

a
Odběratel:
Obchodní jméno:Sídlo:Zapsaná:IČ:DIČ:Bankovní spojení:
Č účtu:Zastoupena:

OLMAN SERVICE s.r.o.Jakuba Obrovského 1389/lb, 635 00 Brnovedená u Krajského soudu v Brně, C 4225726293102CZ26293102

jednatelem

(dále jen „Odběratel“)

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č.
DNE: / Z3 Podpis:

Smlouvao dodávce pitné vody
(dále jen „smlouva“)

Č. smlouvy dodavatele:
Č. smlouvy odběratele:

Smluvní strany

Dodavatel:
Obchodní jméno: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaná:
Týká se:

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

IČ:DIČ:
se sídlem Stonavská 2 1 79, Doly, 735 06 Karviná00002739CZ00002739, Plátce DPHZastoupená: na základě Generálního pověření k jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem zedne 18. 1. 2022 , ředitelem odštěpného závodu DARKOVOsoba za věcné plnění:  vedoucí odboru energetikyGarant smlouvy:Bankovní spojení:

Číslo účtu:
, vedoucí oddělení energetiky

(dále jen „Dodavatel“)

a
Odběratel:
Obchodní jméno:Sídlo:Zapsaná:IČ:DIČ:Bankovní spojení:
Č účtu:Zastoupena:

OLMAN SERVICE s.r.o.Jakuba Obrovského 1389/lb, 635 00 Brnovedená u Krajského soudu v Brně, C 4225726293102CZ26293102

jednatelem

(dále jen „Odběratel“)



I.Předmět smlouvy
1 . Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávce pitné vody.
2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat pitnou vodu a stočné, odběratel se zavazuje odebírat pitnou vodua stočné dle podmínek této smlouvy.

II.Místo plnění smlouvy
1. Místem odběru jsou prostory výdejny prádla 

III.Doba trvání smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027. Smlouva může být ukončena dohodousmluvních stran, odstoupením od smlouvy anebo výpovědí. Výpovědní doba činí a začíná běžet prvního dne následujícího měsíce od doručení výpovědi některé ze smluvních stran. Smluvnístrany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu, přičemž výpověď musí být písemná.
2. Dodavatel může od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel nezaplatil částku za poskytované služby do 1měsíce ode dne splatnosti daňového dokladu, což je považováno za podstatné porušení smluvních povinností zestrany odběratele. Dodavatel je oprávněn přerušit dodávku pitné vody po dobu, kdy má vůči odběratelineuhrazenou splatnou pohledávku a dále v případech stanovených zákonem.
3. Není-li možno písemnou výpověď nebo odstoupení od smlouvy doručit, uloží se písemnostna poště a adresát se vyzve, aby si písemnost vyzvedl. Pokud si adresát písemnost dokonce úložné lhůty na poště nevyzvedne, považuje se za den doručení den, kdy měl adresát objektivní možnostseznámit se s obsahem zásilky. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí jejímu odesílatelijako nedoručitelné v důsledku neoznámení nové adresy pro zasílání korespondence adresátem písemnosti.

IV.Cena a fakturace
1 . Cenu pro rok 2023 a roky následující oznámí dodavatel odběrateli písemně do 3 1 . 1 . daného kalendářního roku.
2. Cena za poskytnuté plnění bude uhrazena odběratelem dodavateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.Úhrady za běžný měsíc budou provedeny na základě zaslané faktury, kterábude prodávajícím vystavena vždy do 15. dne následujícího měsíce.
3. Lhůta splatnosti všech vystavených faktur je ode dne vystavení faktury.
4. Fakturační období je jeden (1) měsíc.
5. Odběratel se zavazuje uhradit daňový doklad vystavený dodavatelem v termínu splatnosti.
6. Způsob stanovení spotřeby dle měření.

I.Předmět smlouvy
1 . Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávce pitné vody.
2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat pitnou vodu a stočné, odběratel se zavazuje odebírat pitnou vodua stočné dle podmínek této smlouvy.

II.Místo plnění smlouvy
1. Místem odběru jsou prostory výdejny prádla 

III.Doba trvání smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027. Smlouva může být ukončena dohodousmluvních stran, odstoupením od smlouvy anebo výpovědí. Výpovědní doba činí a začíná běžet prvního dne následujícího měsíce od doručení výpovědi některé ze smluvních stran. Smluvnístrany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu, přičemž výpověď musí být písemná.
2. Dodavatel může od smlouvy odstoupit v případě, že odběratel nezaplatil částku za poskytované služby do 1měsíce ode dne splatnosti daňového dokladu, což je považováno za podstatné porušení smluvních povinností zestrany odběratele. Dodavatel je oprávněn přerušit dodávku pitné vody po dobu, kdy má vůči odběratelineuhrazenou splatnou pohledávku a dále v případech stanovených zákonem.
3. Není-li možno písemnou výpověď nebo odstoupení od smlouvy doručit, uloží se písemnostna poště a adresát se vyzve, aby si písemnost vyzvedl. Pokud si adresát písemnost dokonce úložné lhůty na poště nevyzvedne, považuje se za den doručení den, kdy měl adresát objektivní možnostseznámit se s obsahem zásilky. Za doručené budou považovány i písemnosti, které se vrátí jejímu odesílatelijako nedoručitelné v důsledku neoznámení nové adresy pro zasílání korespondence adresátem písemnosti.

IV.Cena a fakturace
1 . Cenu pro rok 2023 a roky následující oznámí dodavatel odběrateli písemně do 3 1 . 1 . daného kalendářního roku.
2. Cena za poskytnuté plnění bude uhrazena odběratelem dodavateli na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.Úhrady za běžný měsíc budou provedeny na základě zaslané faktury, kterábude prodávajícím vystavena vždy do 15. dne následujícího měsíce.
3. Lhůta splatnosti všech vystavených faktur je ode dne vystavení faktury.
4. Fakturační období je jeden (1) měsíc.
5. Odběratel se zavazuje uhradit daňový doklad vystavený dodavatelem v termínu splatnosti.
6. Způsob stanovení spotřeby dle měření.



v.Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá smluvní strana obdržípo jednom vyhotovení.
2. Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky.
3. Smlouva může být měněna jen písemnými a oboustranně podepsanými dodatky zástupcůobou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jinýchelektronických zpráv. Smluvní strany tímto vylučují možnost měnit smlouvu jinou formouprávního jednání než písemnou ve smyslu ust. § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve aktuálnímznění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřenapo vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikolivv tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Odběratel se bude podílet na opravách vodovodního řádu na trase vedoucí od vodoměmé šachticeaž po odběrné místo odběratele.
6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude uprotistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecněuznávaným etickým a morálním standardům.
7. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s nařízenímEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).
8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření zespáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu čiúčastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
9. Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránkystátního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.
10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření omožném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nadjejí rámec.

11. Prodávající neručí za kvalitu dodávané pitné vody. Dodávaná voda nesplňuje hygienické požadavky na pitnouvodu dle vyhl. č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost arozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů.
12. Smluvní strany se výslovně dohodly, že případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy přednabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
13. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdyby tato smlouva podléhala povinnosti uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), nabude tato smlouva platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv. Pro takový případ potom Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy vregistru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistíDIAMO, státní podnik.

v.Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá smluvní strana obdržípo jednom vyhotovení.
2. Smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky.
3. Smlouva může být měněna jen písemnými a oboustranně podepsanými dodatky zástupcůobou smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jinýchelektronických zpráv. Smluvní strany tímto vylučují možnost měnit smlouvu jinou formouprávního jednání než písemnou ve smyslu ust. § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve aktuálnímznění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřenapo vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikolivv tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Odběratel se bude podílet na opravách vodovodního řádu na trase vedoucí od vodoměmé šachticeaž po odběrné místo odběratele.
6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že bude uprotistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecněuznávaným etickým a morálním standardům.
7. Smluvní strany se zavazují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze v souladu s nařízenímEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).
8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření zespáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu čiúčastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
9. Odběratel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránkystátního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.
10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření omožném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nadjejí rámec.

11. Prodávající neručí za kvalitu dodávané pitné vody. Dodávaná voda nesplňuje hygienické požadavky na pitnouvodu dle vyhl. č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost arozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů.
12. Smluvní strany se výslovně dohodly, že případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy přednabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
13. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdyby tato smlouva podléhala povinnosti uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), nabude tato smlouva platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv. Pro takový případ potom Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy vregistru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistíDIAMO, státní podnik.



14. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž odběratel i dodavatel obdrží 1vyhotovení.
15. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatků.
16. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, že si smlouvu přečetly, seznámily se s jejímobsahem a obsah smlouvy měly možnost ovlivnit, kdy s obsahem smlouvy souhlasí, na důkaz čehož připojujísvé podpisy.

. . .  1 6 -12 - 2022V Karviné, dne ................... V Brně, dne .
OdběratelOLMAN SERVICE, s.r.o.

jednatel

DodavatelDIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 18.1 .2022

14. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž odběratel i dodavatel obdrží 1vyhotovení.
15. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatků.
16. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, že si smlouvu přečetly, seznámily se s jejímobsahem a obsah smlouvy měly možnost ovlivnit, kdy s obsahem smlouvy souhlasí, na důkaz čehož připojujísvé podpisy.

1 6 -12- 2022V Karviné, dne V Brně, dne .®?.
DodavatelDIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV

OdběratelOLMAN SERVICE, s.r.o.

jednatelředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 1 8.1 .2022




